
VESTA SPA 
Venezia Servizi Territoriali Ambientali SpA 

 
BANDO DI GARA 

 
 
SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE I.1) Venezia Servizi Territoriali 
Ambientali SpA, S. Croce 489, Contattare: Approvvigionamenti, All'attenzione di: Simoni 
Maristella, I-30135 Venezia. Tel. 0417291677. E-mail: m.simoni@vestaspa.net. Fax 0417291746. 
Indirizzo(i) internet: Amministrazione aggiudicatrice: www.vestaspa.net. Ulteriori informazioni 
sono disponibili presso: I punti di contatto sopra indicati. Il capitolato d'oneri e la documentazione 
complementare sono disponibili presso: Vesta spa, via della Geologia 31 Malcontenta VE, 
Contattare: Divisione Bonifiche e Sviluppo Impianti, All'attenzione di: Gianni Teardo, I-30030 
Venezia. Tel.  0417291513. E-mail: g.teardo@vestaspa.net. Fax 0417291510. Indirizzo Internet 
www.vestaspa.net. Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate a: Vesta spa., Vedi 
norme di gara, Contattare: Segreteria Approvvigionamenti, I-Venezia. Tel. 0417291741. E-mail: 
acquisti@vestaspa.net. Fax  0417291746. Indirizzo Internet www.vestaspa.net. I.2) Organismo di 
diritto pubblico. Ambiente. L'amministrazione aggiudicatrice acquista per conto di altre 
amministrazioni aggiudicatrici: no.  
SEZIONE II: OGGETTO DELL'APPALTO. II.1.1) Procedura aperta per l'appalto del servizio di 
nolo cassoni, trasporto e smaltimento e/o recupero scorie Cer 190112 da impianto termodistruzione 
di Fusina. II.1.2) Servizi. Categoria di servizi: N. 16. da imp.termodistruzione a destino finale. 
II.1.3) Appalto pubblico. II.1.5) Servizio nolo cassoni, trasporto e smaltimento e/o recupero scorie 
Cer 190112 da impianto termodistruzione di Fusina. II.1.6) CPV 90121340-90121200-90121000 
II.1.7) No. II.1.8) No. II.1.9) No. II.2.1) vedi norme di gara Valore stimato, IVA esclusa: 
1216000,00 EUR. II.2.2)  No. II.3) Periodo in mesi: 12 (dall'aggiudicazione dell'appalto).  
SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO 
E TECNICO  
III.1.2) Vedi norme di gara. III.1.3) Vedi norme di gara. III.1.4) No. III.2.1) Vedi norme di gara. 
III.2.2) Vedi norme di gara. III. 2.3 Vedi norme di gara. III.2.4) No. III.3.1) No. III.3.2) No. 
SEZIONE IV: PROCEDURA IV.1.1) Aperta. IV.2.1) Prezzo più basso. IV.2.2) No. IV.3.1) 21-
06/MS. IV.3.2) No. IV.3.3) Sopralluogo entro 26/01/2007 ore 12.00 Documenti a pagamento: No. 
IV.3.4) Scadenza offerte 05/02/2007- ore 12:00. IV.3.6) Italiano. IV.3.7) giorni: 180. IV.3.8) 
Apertura 7/02/2007 - 10:00. Luogo: Direzione Approvvigionamenti Vesta spa. via Porto di 
Cavergnago 99 30173 Mestre VE. Persone ammesse ad assistere all'apertura delle offerte: sì. legali 
rappresentanti o persone munite di apposita delega.  
SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI  
VI.1) No. VI.2) No. VI.3) Vesta procederà all’aggiudicazione anche in presenza di un’unica offerta 
valida sempre sia ritenuta congrua e conveniente. Le norme di gara sono disponibili presso il sito 
www.vestaspa.net. Vesta si riserva la facoltà di prorogare il servizio per ulteriori dodici mesi. VI.5) 
Data di spedizione del presente avviso alla GUCE: 21.12.2006. 
 

F.to Massimiliano Hiche 
Direttore Servizi di Gruppo e all’Utenza 


